

Cenová nabídka 01.04.2024

Dodavatel:

Petr Plánek
Pod Školou 1
400 11 Ústí nad Labem
IČ: 867469944

Odběratel:

MěÚ Varnsdorf
Nám. E. Beneše 470
407 47 Varnsdorf
IČ:

Kontaktní osoba: Petr Plánek

kont. osoba:

Vystavil: Petr Plánek

Popis nabídky:

MŠ Poštovní výměna PVC na chodbě suterénu + výměna 18 schodů

	množství	počet	jednotková cena	cena
MŠ Poštovní	71	m ²		
stržení lina	71	m ²	20	1420
vysátí podlahy	71	m ²	20	1420
vylití sam. stěrky	71	m ²	140	9940
mezibrus	71	m ²	50	3550
montáž PVC	71	m ²	140	9940
lišťování + svařování	71	m ²	50	3550
				29820
Materiál				
penetrace PU + písek	71	m ²	180	12780
sam.s vláknem	71	m ²	299	21229
PVC Rubina	98	m ²	465	45570
lišty PVC	70	mb	25	1750
lepidlo na lišty	1	soubor	900	900
svařovací šňůra	1	soubor	900	900
doprava	1	soubor	2500	2500
				85629

	množství	počet	jednotková cena	cena
18 schodů				
stržení lina	1	soubor	1500	1500
oprava hmotou RS	18	ks	600	10800
montáž PVC	18	ks	500	9000
montáž schodových hran	18	ks	250	4500
hrany schodové	18	ks	280	5040
				30840

Cena celkem v Kč (nejsem plátce DPH)

146289